Həmin məlumatlardan aydın olur ki, ölkənin
qazılığına sahib olmağa çalışanlar ya hökmdarın özünə, ya hakim sülaləyə mənsub olan digər
görkəmli şəxslərə rüşvət və hədiyyələr verməklə hökmdarın razılığını almışlar (9, 127). Onu da qeyd
edək ki, qazılar çox tez-tez dəyişdirilirdi. Həm də bunu, əksər hallarda, İxşidi hökmdarlarının özləri
edirdilər. 323 (935)-ci ildən 340(951)-cı ilədək olan 16 il ərzində qazılar 18 dəfə dəyişdirilmişdi(17,
156-167). 340 (951)-cı ildə isə baş qazı vəzifəsi Əbu Tahirə tapşırıldı. Əbu Tahirin bu təyinatı isə
əvvəlkilərdən tamamilə fərqlənirdi. Belə ki, onu nə xəlifə, nə də vali yox, saray adamları, əyanlar və
ümumilikdə xalq seçmişdi (18, 160).